
2 2 -05- 2024Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

V

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
OSVS/3199/2024 Marešová Petra

r n
GARTENSTA PLUS s.r.o.
Za zastávkou 578/21 
11101 Praha
IČO: 26689472 DIČ: CZ26689472

L J
E-mail: Datum:
maresovap@c-budejovice.cz 21.05.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2024/165

Dodávka a montáž herního prvku KOM PAN - HAND BIKE GREY pro dětské hřiště Maly iez v
Č. Budějovicích.

Objednáváme u Vás dodávku a montáž herního prvku KOMPAN - HAND BIKE GREY pro dětské hřiště Malý jez 
v Č. Budějovicích, dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Součástí objednávky je likvidace 
veškerých odpadů vzniklých prováděním zakázky dle plánu odpadového hospodářství města na náklady zhotovitele.

Celková cena objednávky je v částce 215 731,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 30.6.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Objednatel:

Mgr. Tomáš  
vedoucí odboru správy veře  sta

Schvaluje:

Michal Šebek 
náměstek prim

-4-

! Mm.'"v. \j. > ISi?

Rozpočtově kryto A/Ú: *700/7 Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva 

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
   

  
  

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



J České

GARTENSTA+ CENOVÁ NABÍDKA Gartensta plus s.r.o. KOMPAN?"
Za zastávkou 578/21, 109 00 Praha 10 - Dolní Měcholupy Budějovice, Malý 20.05.2024
Email: offlce@gartensta.cz Jez - SV23_195C Let's play

b

Číslo výrobku Název Mérná
HÍC Množství

jednotka
Jednotková cena Cena celkem DPH Cena včetně DPH

HERNÍ PRVKY KOMPAN / DODÁVKA * MONTÁŽ
KPX130-3617G HAND BIKE GREY ks 1 109 331 Kč 109 331,00 Kč 22 939,51 Kč 132 290.51 Kč

SOUVISEJÍCÍ STAVEBNÍ A ZAHRADNICKÉ PRÁCE

Vyměření základových jam kpl 1 5 000 Kč 5 000,00 Kč 1 050,00 Kč 6 050,00 Kč
Výkop základových patek • zhutnění, příprava podkladu kpl 1 25 000 Kč 25 000,00 Kč 5 250,00 Kč 30 250,00 Kč
Likvidace výkopku, odvoz na skládku kpl 1 12 000 Kč 12 000,00 Kč 2 520,00 Kč 14 520,00 Kč

Betonáž základových jam kpl 1 21 400 Kč 21 400,00 Kč 4 494,00 Kč 25 894,00 Kč

Montážní práce - odborný pracovník kpl 1 25 000 Kč 25 000,00 Kč 5 250,00 Kč 30 250,00 Kč
Ostatní náklady * ubytování, doprava, zatravnění po zásahu stavbou kpl 1 18 000 Kč 18 000,00 Kč 3 780,00 Kč 21 780,00 Kč

?Mn Celková cena: 215 731,00 Kč 45 303.51 Kč 261 034,51 Kč

Katalon Dívku a technická dokumentace: www.koniuau.cz / Termín dodáni: do 5 tvdnů od objednáni

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú: '[tfO®4
!ng. Eva Smrčková,

11-os- im

Stránka 1 z 1

J
GARTENSTA+ CENOVÁ NABÍDKA Gartensta plus s.r.o.

Za zastávkou 578/21, 109 00 Praha 10 - Dolní Měcholupy 
Email: offlce@gartensta.cz

České
Budějovice, Malý 
Jez - SV23_195C 

b

20.05.2024
KOMPAN?"

Let's play

Číslo výrobku Název HÍC
Mérná

jednotka
Množství Jednotková cena Cena celkem DPH Cena včetně DPH

KPX130-3617G
HERNÍ PRVKY KOMPAN / DODÁVKA * MONTÁŽ

ks 1 109 331 Kč 109 331,00 Kč 22 939,51 Kč 132 290.51 KčHAND BIKE GREY

SOUVISEJÍCÍ STAVEBNÍ A ZAHRADNICKÉ PRÁCE
Vyměření základových jam
Výkop základových patek • zhutnění, příprava podkladu
Likvidace výkopku, odvoz na skládku

Betonáž základových jam

Montážní práce - odborný pracovník
Ostatní náklady * ubytování, doprava, zatravnění po zásahu stavbou

kpl
kpl
kpl

kpl

kpl
kpl

1
1
1

1

1
1

5 000 Kč
25 000 Kč
12 000 Kč

21 400 Kč

25 000 Kč
18 000 Kč

5 000,00 Kč
25 000,00 Kč
12 000,00 Kč

21 400,00 Kč

25 000,00 Kč
18 000,00 Kč

1 050,00 Kč
5 250,00 Kč
2 520,00 Kč

4 494,00 Kč

5 250,00 Kč
3 780,00 Kč

6 050,00 Kč
30 250,00 Kč
14 520,00 Kč

25 894,00 Kč

30 250,00 Kč
21 780,00 Kč

■Mn Celková cena: 215 731,00 Kč 45 303.51 Kč 261 034,51 Kč

Katalon Dívku a technická dokumentace: www.koniuau.cz / Termín dodáni: do 5 tvdnů od objednáni

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú: '[tfO® 4
!ng. Eva Smrčková,

11 -os- im

Stránka 1 z 1



Marešová Petra

Od: Jakub Stasek <jakub.stasek@gartensta.cz>

Odesláno: úterý 28. května 2024 13:53
Komu: Marešová Petra
Kopie: Kubeš Tomáš
Předmět: RE: OBJEDNÁVKY: ©bjJ150_2024_165_Merní prvek _HAND BIKE GREY_DH Malý jez

a Obj_1150_2024_164_Herní prvek _ POVĚR B_DH Malý jez

Dobrý den paní Marešová,
potvrzuji přijetí objednávek a akceptuji je.

S přáním pěkného dne

Mgr, Jakub Stašek
jednatel

L7
GARTENSTA^

GARTENSTA PLUS s.r.o.
Za zastávkou 578/21, 111 01 Praha 10
+420 777 717 180 I iakub.st35ek@gartensta.cz
Sledujte nás:

0 O Q

From: Marešová Petra <MaresovaP@c-budejovice.cz>
Sent: Monday, May 27, 2024 3:47 PM
To: Jakub Stasek <jakub.stasek@gartensta.cz>
Cc: Kubeš Tomáš <kubest@c-budejovice.cz>
Subject: OBJEDNÁVKY: Obj_1150_2024_165_Herní prvek _HAND BIKE GREY_DH Malý jez a

Obj_1150_2024_164_Herní prvek _ POVĚR B_DH Malý jez

Dobrý den pane Stašku.

V příloze Vám zasílám naskenované objednávky: Obj_1150_2024_165_Herní prvek_ HAND BIKE GREY_DH
Malý jez

Obj_l150_2024_164_Hemí prvek_ POVĚR B_DH Malý
jez

Prosím o potvrzení našich objednávek a informaci, že naše objednávky akceptujete.

S pozdravem

Petra Marešová
1

Marešová Petra

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Jakub Stasek <jakub.stasek@gartensta.cz> 
úterý 28. května 2024 13:53 
Marešová Petra 
Kubeš Tomáš
RE: OBJEDNÁVKY: ©bjJ150_2024_165_Merní prvek _HAND BIKE GREY_DH Malý jez 
a Obj_1150_2024_164_Herní prvek _ POVĚR B_DH Malý jez

Dobrý den paní Marešová,
potvrzuji přijetí objednávek a akceptuji je.

S přáním pěkného dne

Mgr, Jakub Stašek
jednatel

L7
GARTENSTA^

GARTENSTA PLUS s.r.o.
Za zastávkou 578/21, 111 01 Praha 10
+420 777 717 180 I iakub.st35ek@gartensta.cz
Sledujte nás:

0 O Q

From: Marešová Petra <MaresovaP@c-budejovice.cz>
Sent: Monday, May 27, 2024 3:47 PM
To: Jakub Stasek <jakub.stasek@gartensta.cz>
Cc: Kubeš Tomáš <kubest@c-budejovice.cz>
Subject: OBJEDNÁVKY: Obj_1150_2024_165_Herní prvek _HAND BIKE GREY_DH Malý jez a 
Obj_1150_2024_164_Herní prvek _ POVĚR B_DH Malý jez

Dobrý den pane Stašku.

V příloze Vám zasílám naskenované objednávky:
Malý jez

jez

Obj_1150_2024_165_Herní prvek_ HAND BIKE GREY_DH 

Obj_l 150_2024_164_Hemí prvek_ POVĚR B_DH Malý

Prosím o potvrzení našich objednávek a informaci, že naše objednávky akceptujete. 

S pozdravem

Petra Marešová
1


